[image: image1.jpg]BAIIKOPTOCTAH PECITYBJIMKAHBI
BOJIOBOI PAVMIOHBI MYHUIIUIIAJID
PAVIOH COBETBI PECITIYBJIMKM BAIIKOPTOCTAH

452000, BoaroGolt, Keizbin ypam, 116 . 452000, r. Beaeteit, ya. Kpacuas, 116
Ten. 4-10-43, dakc. 3-20-77 Tea. 4-10-43, dakc. 3-20-77

COBET MVHUIMIIAJIBHOI'O PAMOHA'
BEJIEBEEBCKHI PAMOH

KАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ

        «27» февраль 2019 й.                     № 484                         «27» февраля 2019 г.
О председателе постоянной Комиссии Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
по социально-гуманитарным вопросам, охране правопорядка
Рассмотрев предложение Президиума Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан о кандидатуре на должность председателя постоянной Комиссии Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по социально-гуманитарным вопросам, охране правопорядка, в соответствии с частью 10 статьи 20 Устава и статьи 20 Регламента Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан,  утвержденного решением от  28.06.2013 года № 136, Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан четвертого созыва
РЕШИЛ:
1. Избрать председателем постоянной комиссии Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по социально-гуманитарным вопросам, охране правопорядка Хабибрахманова Дамира Фанисовича – депутата избирательного округа № 18.
Председатель Совета                                                                                            В.Н. Петров